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    Dotyczy:  Odpowiedzi na pytania

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im  Papieża  Jana  Pawła  II  
w Zamościu informuje,  że  wpłynęły  pytania  do  postępowania  o  udzielenie
zamówienia  do  30.000  EURO  nr  AT.Z.2150.44.3.20  na  dostawę  ubrań
operacyjnych i czepków chirurgicznych jednorazowych następującej treści:

Pytanie nr 1 do zadania nr 1
„Prosimy  o  dopuszczenie  ubrania  operacyjnego  wykonanego  z  włókniny  typu
SMMS w kolorze zielonym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
 Odpowiedź do pytania nr 1: 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Pytanie nr 2 do zadania nr 1
„Prosimy o dopuszczenie ubrania operacyjnego wykonanego z lekkiej i miękkiej
włókniny typu spunbond. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
 Odpowiedź do pytania  nr 2:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
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